
                                                                                             

 

   

 
 

 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

   
SPRENDIMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO BENDROJO  UGDYMO MOKYKLŲ ATITIKTIES 
MOKYKLŲ, VYKDANČIŲ FORMALIOJO ŠVIETIMO PROGRAMAS, TINKLO 

KŪRIMO TAISYKLĖSE NUSTATYTIEMS BENDRIESIEMS IR SPECIALIESIEMS 
KRITERIJAMS

 
2011 m. lapkričio 25 d. Nr. T-189 

Zarasai 
   
          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, 
Nr.55-1049, 2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Mokyklų, vykdančių formaliojo 
švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 
metų birželio 29 d.  nutarimu Nr. 768 „Dėl mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, 
tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 79-3869), 18, 25 ir 26 punktais, Zarasų 
rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Zarasų rajono bendrojo ugdymo mokyklų atitiktį Mokyklų, vykdančių 
formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklėse nustatytiems bendriesiems ir 
specialiesiems kriterijams. (Pridedama). 
  Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 
teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 
Meras         Arnoldas Abramavičius
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

                                                                                                   PATVIRTINTA 
                                                                                                    Zarasų rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                   2011-11-25 sprendimu Nr.T-189   
 
 

ZARASŲ RAJONO BENDROJO  UGDYMO MOKYKLŲ ATITIKTIS MO9YKLŲ, 
VYKDANČIŲ FORMALIOJO ŠVIETIMO PROGRAMAS, TINKLO KŪRIMO 

TAISYKLĖSE NUSTATYTIEMS BENDRIESIEMS IR SPECIALIESIEMS 
KRITERIJAMS 

 
Eil 
Nr. 

Mokyklos 
pavadinimas 

Bendrieji kriterijai Specialieji kriterijai 
25.1 25.2 25.3 25.4 25.5 25.6 25.7 26.6 26.7 26.8. 26.9.2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. Antazavės 

Juozo 
Gruodžio 
vidurinė 

+ + -+ + + + + * 
 

- 
 

+ + 

2. Dusetų 
Kazimiero 
Būgos 
gimnazija 

+ + -+ + + + + * 
 

+ + * 
 

Dusetų 
Kazimiero 
Būgos 
gimnazijos 
Avilių 
pagrindinio 
ugdymo 
skyrius 

+ + -+ + -+ + - - * 
 

* 
 

* 
 

Dusetų 
Kazimiero 
Būgos 
gimnazijos 
Dusetų 
specialiojo 
ugdymo 
skyrius 

+ + -+ + -+ + - * 
 

* 
 

* 
 

* 
 

3. Zarasų 
„Ąžuolo“ 
gimnazija 

+ + -+ + + + + * 
 

+ + * 
 

4. Zarasų 
Pauliaus 
Širvio 
progimnazija 

+ + -+ + + + - + * 
 

* 
 

* 
 

Zarasų 
Pauliaus 
Širvio 
progimnazijos 
Suvieko 
pagrindinio 
ugdymo 
skyrius 

+ - -+ + + + - - * 
 

* 
 

* 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 



2 

 

5.  Degučių 
pagrindinė 
mokykla 
 

+ + -+ + -+ + - - * 
 

* 
 

* 
 

 Degučių 
pagrindinės 
mokyklos 
Baibių 
pradinio 
ugdymo 
skyrius 

+ + -+ + -+ + + * 
 

* 
 

* 
 

* 
 

6. Salako 
pagrindinė 
mokykla 

+ + -+ + + + - * * * * 

7. Turmanto 
pagrindinė 
mokykla 

+ - -+ + + + - * * * * 

 Turmanto 
pagrindinės 
mokyklos 
Lupenkos 
pradinio 
ugdymo 
skyrius 

+ + -+ + + + + * 
 

* * * 

8. Zarasų 
„Santarvės“ 
pradinė 
mokykla 

+ + -+ + + + - * 
 

* 
 

* 
 

* 
 

9. Zarasų 
mokyklos-
darželio 
„Lakštingala“ 
Magučių 
ugdymo 
skyrius 

+ + 
 

-+ + + + + * * * * 

  
Paaiškinimas: 
 + - atitinka kriterijų 
-+ -  iš dalies atitinka kriterijų 
- - neatitinka kriterijų 
*  -  nevertinama  

_________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


